
PREFEITURA DE GW

GOVERNO DO POVO

(O
O É

RD DE EXE ÃO DE SERVI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
10.131.076/0001-00, com estabelecida na Praça Melquiades Bernardo, n. 1, Centro, Brejão/PE, através Prefeito, Sr.

SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista

o resultado do certame, conforme descrito.

Objeto:

O presente Contrato tem por objeto o Registro de preços, visando futura e eventual contratação de empresa

especializada na locação de veículos e equipamentos, para atender às necessidades vinculadas as

diversas Secretarias e Fundos Municipais de Brejão/PE, conforme condições, especificações e
quantidades contidas no termo de referência/projeto básico.
Processo Licitatório n Modalidade da Licitação eN. Prazo Contratual

027/2025. Pregão Eletrônico n. 002/2025 12 MESES.
Contrato Administrativon. — || Datada Assinatura: — | ValorRS
n. 032/2025 (PMB); | 30.06.2025 R$ 2.120.246,64 (dois milhões, cento e vinte mil, duzentos e
. 021/2025 (FMS); ice
= 015/2025 ERA quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos).

n. 013/2025 (FMAS).
Contratada:

CNPJ/MF sob nº:

FENIX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 34.784.405/0001-65
Contatos:

E-mail: - Telefone: -
Endereço:

Sede na Rod. BR 232, n. S/N, Bairro: Centenário, Cidade: Pesqueira, Estado: PE, CEP: 55200-000.

RESOLVE:
| - Expedir a presente ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na condição de

ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES VINCULADAS. AS

DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE BREJÃOI/PE.

11 - O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento-demais condições e elementos

necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integratfente, aos termos constantes do

processo, sujeitas as sanções e pen. alidades previstas na Lei Federal nº 14, 13/2021 e legislações complementares.

EXPEÇA-SE.

A empresa FENIX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 34.784.405/0001-65,
DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sido orientada para o cumprimento das

Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante a execução do meu Contrato.

Ciente: Em: O fá oO? 12025.

FENIX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
CNPJ/MF sob o nº 34.784.405/0001-65

Representante legal o sócioladministrador Sr. Abelardo de OliveiraNeto
CONTRATADA

Página

1de

1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251218160846.pdf

assinado por: idU
ser 412


